LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số: 154/LĐLĐ
V/v tiếp tục tuyên truyền, hưởng ứng Giải Báo chí

“Vì sự nghiệp đại đoàn kết toàn dân tộc lần thứ

XVI, năm 2023-2024”

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Huyện DMC, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi: - Các công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ huyện.

Thực hiện Công văn số 396/LĐLĐ, ngày 03/4/2024 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc tiếp tục tuyên truyền, hưởng ứng Giải báo

chí “Vì sự nghiệp đại đoàn kết toàn dân tộc lần thứ XVI, năm 2023-2024”.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện gửi đến các công đoàn cơ sở Thể

lệ Giải báo chí “Vì sự nghiệp đại đoàn kết toàn dân tộc lần thứ XVI, năm 2023-

2024” (gửi kèm thể lệ).

Đề nghị các công đoàn cơ sở triển khai đến cán bộ, đoàn viên, công nhân viên

chức lao động tích cực tham Giải báo chí “Vì sự nghiệp đại đoàn kết toàn dân tộc

lần thứ XVI, năm 2023-2024” hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website;

- Lưu: VP.

                          TM. BAN THƯỜNG VỤ

                           PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-04-10T02:05:24+0000
	Not specified

		2024-04-11T01:21:00+0000
	Not specified

		2024-04-11T01:21:14+0000
	Not specified